



VITALE ANGEBOTE IM APRIL!

Ginkobil ratiopharm*

120 mg
120 Filmtabletten



42,98
€

bei Ohrensausen und
Gedächtnisstörungen

-53,7%
UVP 92,99 €¹

Lorano pro 5 mg*



18 Film-
tabletten
Antiallergikum

Wirkstoff: Desloratadin

6,98
€

-42,1%

UVP 12,07 €¹

Cetirizin Heumann*



10 mg
50 Filmtabletten

bewährte Hilfe
bei Allergien

6,98
€

-58,9%

UVP 16,99 €¹

Allergodil akut*



1,5 mg/ml Nasenspray
Lösung 10 ml (848,00 € pro 1 l)

bei Allergien

Wirkstoff: Azelastinhydrochlorid

8,48
€

-32,0%

UVP 12,48 €¹

Nasenspray sine AL*



10 ml (248,00 € pro 100 l)

Zur Abschwellung der Nasenschleim-
haut bei Schnupfen, anfallsweise
auftretendem Fließschnupfen

2,48
€

-50,1%

UVP 4,97 €¹

IBU-ratiopharm*¹



400 akut
50 Filmtabletten

bei Schmerzen
und Fieber

5,98
€

-52,7%

UVP 12,65 €¹

Nasic* Nasenspray



10 ml (498,00 € pro 100 l)

bei Schnupfen, wirkt
schleimhautabschwellend
und fördert die Wundheilung

4,98
€

-31,3%

UVP 7,25 €¹

Voltaren Schmerzgel forte



23,2 mg/g*
100 g

(149,80 € pro 1 kg)

14,98
€

-32,4%

UVP 22,18 €¹

Aspirin Complex*¹



10 Beutel Granulat

bei Erkältungsbeschwerden
wie Schupfen, Fieber,...

6,98
€

-39,1%

UVP 11,47 €¹

Kytta* Schmerzsalbe 150 g



schmerzlindernd,
entzündungs-
hemmend und
abschwellend

(119,87 € pro 1 kg)

17,98
€

-35,7%

UVP 27,99 €¹

Wick ZzzQuil



Gute Nacht

30 Weichgummis

enthält Melatonin, Vitamin B6,
Kamille, Baldrian & Lavendel

9,98
€

-33,4%

UVP 14,99 €¹

Angebote gültig im April 2024

1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

VITALE APOTHEKE

KLOSTER APOTHEKE

Marktplatz 14 • 96242 Sonnefeld
Tel.: 09562 – 9 84 20
www.vitale-apotheke.de



... immer für Sie da!

VITALE-APOTHEKE.DE

ONLINE
Einkauf zu jeder Zeit



BESTELLUNG
telefonisch, online
und email



**KOSTENFREIE
LIEFERUNG**
bei Rezepten
und ab 14 €



AM SELBEN TAG
Bestellungen
bis 12.30 Uhr

VITALE liefert nach
Hause und ins Büro in
Lichtenfels, Sonnefeld
und Umgebung.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

¹ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.



NEUE MODE FÜR DEN FRÜHLING, BUNT UND FACETTENREICH!

Mode in vielen verschiedenen Farben und Modelle, sportlich oder chic, die Auswahl ist groß! Vorbeischaun lohnt sich immer!



T-Shirt mit Blumen

34,95 €



T-Shirt uni

34,95 €



Kleid grün



59,95 €



89,95 €

Kleid mit bunten Blumen

49,95 €

Pulli grün mit V-Ausschnitt



Jacke pink

49,95 €

49,95 €

Weste grün



Hose

59,95 €



T-Shirt "Schmetterling"

12,95 €



Kinderkleidung

NEU bis Gr. 128 im Sortiment!

10,95 €

T-Shirt Sonne



kurze Hose

13,95 €

Pulli gestreift

16,95 €



Nicki-Kapuzenjacke

24,95 €



kurze Hose "Jeans"

12,95 €

Angebote gültig bis 30.04.2024 * Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Bilder können abweichen. Nur solange der Vorrat reicht.

Jeansjacke rosa

29,95 €



"Frühlings-Kaffee" vom Rösthirsch ab

7,95 €



Reformhaus AUERNHAMMER GESCHENKE & DÜFTE

Sonnefeld Marktplatz 14 Telefon: 09562 - 98420 kloster@vitale-apotheke.de